Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia

ASST Brianza

Cognome
ACHILLI
ALEO
AMATULLI
ARNABOLDI
ARTALE
BARBERO
BATTINI
BAZZI
BERETTA
BIANCHI
BOMBELLI
BORDIN
BORGHETTI
BRENNA
CAGLIO
CALZI
CECCON
CIRO'
COCUZZA
COLOMBO
COMELLI
CURCI
CUTTIN
DEIANA
DELGROSSI
DELLACASA
FALCO
FRATERRIGO
GALIMBERTI
GHEZZI
GIACOMANTONIO
GJONI
GROSSI
GUATTERI
GUZZON
INTOTERO
LEONI
LOMBARDI
LONGONI
MAGGIONI
MANNI
MARCONI
MASCAGNI
MERONI
MILANESI
MIRANDA

Nome

FELICE

MASSIMO
ANTONIO

PIERA MARIA
SALVATORE AGATINO
STEFANO
GRAZIANA
PAOLA ANNALISA
MATTEO

ACHILLE

MICHELE
GIORGIO
STEFANIA
ROBERTA
MILENA

PATRIZIA
FRANCESCA
ANTONIO
MICHELE

PAOLO MARIO ALFREDO
TIZIANA
ROSSELLA

MARIA SERENA
GIANFRANCO
GIOVANNI

PAOLA

TERESA IVANA
ROSARIA TIZIANA
GIOVANNI MARIA
RICCARDO
LOREDANA
ELSON
ALESSANDRA
LUCA

CORRADO
MARCELLO
VALERIO
VALERIA

MATTIA

DARIO

MARCO UGO
MARIA GIUSEPPINA
PAOLO

TIZIANA
UMBERTO
ANGELO

INCARICHI DI S.C. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Descrizione

DIRETTORE S.C. CARDIOLOGIA E UCIC DESIO

DIRETTORE S.C. MEDICINA LEGALE

DIRETTORE SC PSICHIATRIA EST

DIRETTORE SC IMMUNOTRASFUSIONALE

DIRETTORE SC ONCOLOGIA MEDICA VIMERCATE
DIRIGENTE FF S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CARATE
DIRETTORE SC NEFROLOGIA E DIALISI VIMERCATE
DIRIGENTE FF S.C. NEUROLOGIA VIMERCATE

DIRETTORE SC CURE PALLIATIVE

DIRETTORE F.F. S.C. UROLOGIA DESIO

DIRETTORE U.O.C. MEDICINA - PO DESIO

DIRETTORE S.C. MEDICINA INTERNA VIMERCATE
DIRETTORE S.C. PSICHIATRIA OVEST

DIRETTORE SC DISTRETTO DI SEREGNO

DIRETTORE SUPPLENTE SC DIREZIONE MEDICA - VIMERCATE
DIRETTORE UOC PEDIATRIA PO CARATE

DIRETTORE SC DISTRETTO DESIO

DIRETTORE UOC CARDIOLOGIA E UCIC

DIRETTORE UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - P.O. VIMERCATE
DIRETTORE FF UOC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI
DIRETTORE SC CONTROLLO DI GESTIONE

DIRETTORE SUPPLENTE S.C. DIREZIONE MEDICA DESIO
DIRETTORE FF S.C. ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
DIRETTORE S.C. UROLOGIA

DIRETTORE SC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI
DIRETTORE SC NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
DIRETTORE FF S.C. GESTIONE ACQUISTI

DIRETTORE UOC PRONTO SOCCORSO - P.O. VIMERCATE
DIRETTORE SC DIPENDENZE

DIRETTORE S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DESIO
DIRETTORE SC OSTETRICIA E GINECOLOGIA VIMERCATE
DIRIGENTE FF S.C. CHIRURGIA GENERALE VIMERCATE
DIRETTORE FF S.C. RIABILITAZIONE SPECIALISTICA
DIRETTORE U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DESIO
DIRETTORE SC DISTRETTO DI CARATE BRIANZA
DIRETTORE SC RADIOLOGIA VIMERCATE

DIRETTORE S.C. LABORATORIO ANALISI DESIO
DIRETTORE SC SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE
DIRETTORE UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

DIRETTORE S.C. CHIRURGIA GENERALE DESIO

DIRETTORE SC OSTETRICIA E GINECOLOGIA CARATE BRIANZA
DIRETTORE SC DISTRETTO DI MONZA

DIRETTORE S.C MEDICINA DEL LAVORO, IGIENE E TOSSIC. INDUSTRIALE E AMBIENTALE

DIRETTORE SC VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INFETTIVE
DIRETTORE SC OTORINOLARINGOIATRIA DESIO
DIRETTORE FF S.C. CHIRURGIA GENERALE CARATE

Dal Al
01/06/2024
01/04/2023
20/05/2023
01/06/2024
16/01/2023
01/07/2025
01/01/2023
01/01/2025
01/07/2024
20/11/2024
16/02/2021
09/10/2023
16/06/2025
01/03/2023
01/01/2024
10/12/2023
01/08/2024
16/09/2020
01/04/2022
25/11/2021
01/08/2024
01/07/2024
06/11/2024
16/09/2025
21/12/2022
15/02/2024
01/02/2025
01/01/2021
01/11/2024
01/02/2025
16/04/2023
27/02/2025
01/11/2024
16/02/2022
01/03/2023
01/12/2023
01/10/2022
07/04/2023
20/06/2022
01/02/2024
01/04/2025
01/04/2023
16/02/2024
01/07/2025
16/01/2023
25/11/2024

31/05/2029
15/03/2027
19/05/2028
31/05/2029
15/01/2028
31/03/2026
31/12/2027
30/09/2025
30/06/2029
19/05/2025

08/10/2028
15/06/2030
29/02/2028
31/12/2026
09/12/2028
31/07/2029
15/09/2025
31/03/2027

31/07/2029
31/12/2026
05/08/2025
15/09/2030
20/12/2027
15/02/2029
30/11/2025
31/12/2025
31/10/2029
31/01/2030
15/04/2028
26/11/2025
31/07/2025
15/02/2027
29/02/2028
30/11/2028

06/04/2028
19/06/2027
31/01/2029
31/03/2030
31/03/2028
16/02/2029
30/03/2030
15/01/2028
24/08/2025

n° provv. data provv.

385
643
350
354
954
557

1286
725
1172
80
611
1197
1104

764

1030
971
65
588
66
847
923
1218

168
441
997
1069
1042
785
250
494
191
176
247
162
381
995
1106

24/04/2024
30/12/2021
12/05/2023
16/04/2024
29/11/2022
19/06/2025
29/11/2022
30/12/2024
23/07/2024
11/12/2024
10/02/2021
14/07/2023
17/12/2024
29/12/2022
13/02/2024
15/01/2024
16/04/2024
22/07/2020
23/03/2022
25/11/2021
31/07/2024
24/04/2024
06/11/2024
07/10/2025
31/01/2023
10/07/2024
31/01/2025
18/12/2020
08/10/2024
20/12/2024
31/03/2023
26/02/2025
07/05/2024
29/12/2021
29/12/2022
19/12/2023
29/09/2022
05/04/2023
09/06/2022
05/03/2024
04/03/2025
31/03/2023
28/02/2024
30/04/2025
14/12/2022
25/11/2024

Descr. tipo provv.

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST



Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia

ASST Brianza

Cognome
MORO
MOTTA
OGNIBENE
ORTOLINA
PAPOTTI
PARADISI
PASSARETTA
PIADENA
PINTUCCI
PIROLA
POZzI

RIVA
RIVERA
RIZZO
ROSSI
RUOCCO
SAJADIDEHKORDI
SANGALLI
SANTILLI
SCARPAZZA
SERVIDIO
TAGLIABUE
TERREVAZZI
TOSO
TREVISAN
TREZZI
ZAGARI

Nome

DAVIDE

DANIELA
VINCENZO
SERGIO

CARMEN ORNELLA
STEFANO CARLO
RITA

SANDRO
ARMANDO
ANDREINA
PAOLA

ISABELLA
RODOLFO FERNANDO
GENNARO
SIMONA

MARCO

FARIDEH

FABIO

IGNAZIO MICHELE
PAOLO

GIUSEPPE
ALESSANDRO
SERGIO

CLAUDIA
ROBERTA

SILVIA
ANTONINO

INCARICHI DI S.C. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Descrizione

DIRETTORE FF SC GESTIONE OPERATIVA - NEXT GENERATIONEU
DIRETTORE S.C. INGEGNERIA CLINICA

DIRIGENTE S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DIRETTORE U.O.C. OCULISTICA

DIRETTORE SC DISTRETTO DI VIMERCATE

DIRETTORE S.C. OTORINOLARINGOIATRIA VIMERCATE
DIRETTORE SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE CARATE BRIANZA
DIRETTORE SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

DIRETTORE SC OSTETRICIA E GINECOLOGIA DESIO

DIRETTORE SC GEST. AMM.VA CONVENZIONI con i MAP e i PLS
DIRETTORE F.F. SC ONCOLOGIA MEDICA DESIO

DIRETTORE S.C. PRONTO SOCCORSO DESIO

DIRETTORE SC NEFROLOGIA E DIALISI DESIO

DIRETTORE S.C. AREA ACCOGLIENZA CUP

DIRETTORE FF SC PEDIATRIA DESIO

DIRETTORE S.C. FARMACIA OSPEDALIERA E FARMACIA TERRITORIALE
DIRETTORE FF SC RADIOLOGIA CARATE BRIANZA

DIRETTORE S.C ANESTESIA E RIANIMAZIONE VIMERCATE
DIRETTORE SC NEUROLOGIA DESIO

DIRETTORE U.0.C. PNEUMOLOGIA

DIRETTORE SC LABORATORIO DI ANALISI VIMERCATE
DIRETTORE S.C. PEDIATRIA VIMERCATE

DIRETTORE FF SC DISABILITA'

DIRETTORE SC CURE PRIMARIE

DIRETTORE S.C. RADIOLOGIA DESIO

DIRETTORE SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

RESPONSABILE AD INTERIM SC Processi e Servizi Territoriali

Dal Al
16/02/2023
01/02/2024
01/11/2025
16/11/2025
01/06/2025
01/02/2025
01/04/2025
01/06/2025
01/11/2024
01/01/2024
26/12/2024
01/01/2024
01/01/2025
01/04/2023
13/03/2025
01/01/2025
08/03/2023
01/07/2025
01/03/2023
01/12/2020
01/08/2025
01/09/2025
21/03/2023
01/01/2024
02/10/2023
01/08/2023
04/09/2024 (vuoto)

31/01/2029
31/10/2030
15/11/2030
31/05/2030
31/01/2030
31/03/2025
31/05/2030
31/10/2029
06/09/2026
25/06/2025
31/12/2028
31/12/2029
31/03/2028
12/09/2025
31/12/2029

30/06/2030
29/02/2028
30/11/2025
31/07/2030
31/08/2030

22/12/2025
01/10/2028
31/07/2028

n° provv. data provv.
122 16/02/2023
51 26/01/2024
1102 03/11/2025
1043 28/10/2025
422 13/05/2025
1206 18/12/2024
211 18/03/2025
649 02/07/2025
938 08/10/2024
20891 29/12/2023
1172 11/12/2024
987 30/11/2023
1115 25/11/2024
538 28/06/2023
298 09/04/2025
1224 20/12/2024
158 08/03/2023
253 26/03/2025
119 16/02/2023
696 14/10/2020
801 13/08/2025
742 29/07/2025
205 21/03/2023

490 13/06/2023
852 12/10/2023
835 04/09/2024

Descr. tipo provv.

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST

DELIBERA FONDAZ. IRCCS S. GERARDO MONZA

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST



